



Møtereferat uke 18, 05.05.2021

18 personer deltok på webmøte. Turid fortalte i starten litt fra sist ukes opplæring om stolpejakt og tilhørende samling rundt kaffe og vafler. Stolpejakten hadde vært en ny og fin opplevelse.

Tigris:

Edrund overbrakte en hilsen fra Litauen. De har det tøft med få møter, og som oss ser de frem til at verden skal bedre seg.

Kveldens hovedsak:

Sissel Berit og Espen informerte om Rotary Leadership Institute, RLI. Det ble startet internasjonalt i 1992 for at medlemmene skal ha mulighet til å lære mer om Rotary og om lederskap. Det er også en god måte å utvide nettverket sitt, og en blir bedre i stand til å gjøre en forskjell i egen klubb.

Kurset er delt opp i moduler og har tidligere gått over tre lørdager. Våren 2021 gjennomføres en digital pilot, og de fremtidige kursene blir kanskje en kombinasjon av digitalt og fysisk oppmøte.

På hvert kurs forsøker en å få med to personer fra samme klubb.

Sissel Berit tok første del av presentasjonen. Deretter tok Espen oss med gjennom et eksempel på kursinnhold, hvordan identifisere, planlegge og iverksette et serviceprosjekt i klubben.

Helst bør en finne et varig og bærekraftig prosjekt. Prøv også om det gagnar Rotary, bruk gjerne 4 spørsmålsprøven. Samtidig bør det engasjere medlemmene.

Et vellykket prosjekt skaper tilhørighet til klubben. Et positivt poeng vil det være om prosjektet kan synliggjøre Rotaryklubben i lokalsamfunnet.

Det var en interessant kveld ved to engasjerte Rotarianere.

Neste møte er om 14 dager (19. mai). Det blir en form for rebusløp eller en konkurranse på nett.



Fram mot sommeren blir det arbeidsmøte i komiteene i forbindelse med DK (distriktskonferansen) i september, og en har allerede emner på en plukklister for høstens program.

Referent: Perry



Berit is talking

a og mål for leksjonen

Som rotarianer er jeg en viktig bidragsyter i en verdensomspennende organisasjon. I samarbeid med andre vil vi gjøre verden til et bedre sted. I RLI belyser vi og utveksler gode erfaringer.




19:18 Sissel Berit is talking

«Det kan innebære et vendepunkt i vårt eg liv, ikke bare i de andres, om vi tar oss tid til å hjelpe de som behøver oss.»

RI-president 1980-1981: Rolf Klarich (Finland)

«Når vi alle hjelper, forandrer vi ikke bare andres liv, vi endrer også vårt eget liv»

RI-president 2021-2022: Shekhar Mehta

